
— 674 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8

2. Op³atê od posiadania psów pobiera siê w wysoko�ci
50%, je¿eli osoba fizyczna wesz³a w posiadanie psa po dniu
30 czerwca roku podatkowego.

§4. Zwalnia siê od op³aty od posiadania psów, posiadanie
jednego psa na ka¿de gospodarstwo domowe nie bêd¹ce
gospodarstwem rolnym.

§5. Op³atê od posiadania psów nale¿y wp³aciæ na rachu-
nek bankowy Gminy Krobia.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Krobi.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 roku .

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
w Krobii

(�) Andrzej Knebel

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142,
poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220;Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003r.Nr 80, poz.
717; Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz.
1203; Nr 167, poz. 1759 z 2005r. Nr 172, poz.1441; Nr 175, poz.
1457 i z 2006r. Nr 17, poz. 128 ); Nr 181, poz. 1337; z 2007r.
Nr 48, poz. 327 i Nr 138, poz. 974 ) Rada Miejska w Nowym
Tomy�lu uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nazwê dla nowo powsta³ej ulicy dla terenu
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej na terenie wsi Pa-

187

UCHWA£A Nr XVI/111/2007 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMY�LU

z dnia 14 grudnia 2007r.

w sprawie: nadania nazwy dla nowo powsta³ej ulicy na terenie wsi Paproæ.

proæ � ul. £amana � oznaczonego na za³¹czonej mapie stano-
wi¹cej za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi No-
wego Tomy�la.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady Miejskiej
(�) mgr in¿. Piotr Szymkowiak

Poz. 186, 187



— 675 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 8 Poz. 187


